S—E@RT

r~
Coppes

CLASSIFICHE
Coppa Italia Karting di Zona 2023

’WAZ@:«&

ZONA 3
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C) SPOGRT

Coppa Italia Karting di Zona 2023
Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

60 MINI
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coff‘ Talic L Zora Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale g
Pos. Conduttore Reg. | 19/3| 19/3|19/3| 2/4 | 2/4 | 2/4 |23/4|23/4| 23/4|28/5 | 28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 | 10/9]10/9|10/9|1/10| 1/10|1/10| 22/10 | 22/10 | 22/10 2
1 | TAGLIAFERRI NICOLAS RSM | 9,0 | 11,0| 18,0 10,0| 20,0 25,0 | 10,0| 20,0| 25,0 148,0
2 | DE DOMINICIS VALENTINO TOS | 8,0 | 16,0| 25,0| 8,0 | 16,0| 21,0] 7,0 | 2,0 | 16,0 119,0
3 | FIENAROLI ALESSIO MAR | 10,0| 20,0| 3,0 | 0,0 | 0,0 | 12,0] 8,0 | 16,0] 18,0 87,0
4 | GALLUZZI LEONARDO MAR | 7,0 | 9,0 | 16,0| 4,0 | 7,0 | 16,0] 4,0 | 9,0 | 14,0 86,0
5 | IACOBONE MARCO TOS | 40| 70| 70 | 6,0 | 50 | 10,0] 2,0 | 3,0 | 12,0 56,0
6 | KOKA RUDY TOS | 50| 40 |120| 50| 00| 10 | 1,0 | 7,0 | 80 43,0
7 | MARINELLI ALESSANDRO EMI 7,0 | 9,0 | 14,0 00 | 50 | 7,0 42,0
8 | MARTINI FRANCESCO L. UMB 9,0 | 11,0] 21,0 41,0
9 | D'AMICO ANDREA EMI 9,0 | 11,0 18,0 38,0
10 | CANCELLIERI ETHAN MAR | 3,0 | 50 |10,0| 1,0 | 1,0 | 3,0 | 50 | 0,0 | 6,0 34,0
11 | LORENZONI SAMUELE TOS 2,0 | 40 | 80 | 60 | 40 | 10,0 34,0
12 | BENEDETTI FEDERICO TOS | 6,0 | 0,0 |21,0 27,0
13 | CARNEMOLLA DAINI MAURO _ TOS | 0,0 | 0,0 | 50 | 3,0 | 30 | 7,0 | 0,0 | 1,0 | 40 23,0
14 | ROSCINI PIETRO UMB | 0,0 | 3,0 | 14,0 0,0 | 0,0 | 50 22,0
15 | BURELL FILIPPO UMB | 1,0 00|80 00| 20|60 00]00]| 10 18,0
16 | CORSI TOMMASO TOs | 00| 00| 60| 00]00]|00]00]00] 00 6,0
17 | PICCOLO TOMMASO EMI | 0,0 1,0 | 00| 00 | 0,0 | 50 6,0
18 | PAZZI CLAUDIO MAR 30 00| 20 5,0
19 | BRAMBILLA EDOARDO TOS | 20| 20| 0,0 0,0 | 0,0 | 0,0 4,0
20 | BOCCIOLINI DAVIDE UMB | 00| 00| 40| 00| 00| 00]|00]|00]|00 4,0
21 | BALDI CHRISTIAN TOS 00]00]40]00]|00]00 4,0
22 | MANNI LORIS UMB 0,0 | 0,0 | 3,0 3,0
23 | BONIALICE EMI 0,0 ] 00| 20 2,0
24 | MARCOCCIA AMBRA UMB 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

Coppa lItalia Karting di Zona 2023

MINI GR.3

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
POMPOSA

PISTA

RIOVEGGIO
COEFF. 1,5

CIRCUITO DI
POMPOSA

[
o

g

PISTA COGIS

PISTA
MIGLIARO
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Pos.

Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

28/5

28/5

28/5

9/7

9/7

9/7

10/9

10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

VENTURI BRYAN

EMI

5,0

10,0

12,5

3,5

55

8,0

85

8,0

BENEDETTI FEDERICO

EMI

5,0

10,0

12,5

5,0

10,5

LEARDINI LORENZO

RSM

4,5

0,0

10,5

4,5

12,5

Bl w|ro| =

IANNUZZO FRANCESCO

EMI

4,0

8,0

9,0

4,0

9,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Coppa Italia Karting di Zona 2023
Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

MINI GR.3 UNDER 10

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
POMPOSA
PISTA
RIOVEGGIO
COEFF. 1,5
CIRCUITO DI
POMPOSA

[
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g

PISTA COGIS

PISTA
MIGLIARO
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Finale

Qualif. | Prefin. | Finale | Qualif. | Prefin. | Finale | Qualif. | Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Pos.

Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

28/5|28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 [10/9]|10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

LEOPARDI LORENZO

EMI

5,0

10,0

12,5

5,0

10,0

12,5

5,0

12,5

ALDINI SAMUEL

EMI

4,5

8,0

7,0

4,0

8,0

10,5

4,0

9,0

ARINGHIERI GIOVANNI

EMI

4,0

5,5

8,0

4,5

0,0

9,0

4,5

10,5

BIANCHI MATTIA

TOS

3,0

4,5

9,0

3,5

5,5

8,0

3,5

8,0

MATTEUZZI LORENZO

TOS

3,5

3,5

10,5
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MONTANARI MATTIA

MAR

3,0

7,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE
OKN

Coppa Italia Karting di Zona 2023

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
POMPOSA

PISTA

RIOVEGGIO
COEFF. 1,5

CIRCUITO DI
POMPOSA

[
o

g

PISTA COGIS

PISTA
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

| MIGLIARO

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Pos.

Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

28/5

28/5

28/5

9/7

9/7

9/7

10/9

10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

GUIDOTTI MATTEO

EMI

5,0

10,0

12,5

4,0

55

12,5

5,0

12,5

SANTILLI PIETRO

UMB

4,0

8,0

9,0

4,5

8,0

9,0

4,5

10,5

AMEDEI MANUEL

TOS

4,5

5,5

10,5

3,5

4,5

0,0

Bl w|ro| =

PEGAZZANO FERRANDO G.

TOS

5,0

10,0

10,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE
OKN-JUNIOR

Coppa Italia Karting di Zona 2023

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
POMPOSA

PISTA

RIOVEGGIO
COEFF. 1,5

CIRCUITO DI
POMPOSA

[
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PISTA COGIS

PISTA
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

| MIGLIARO

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Pos.

Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

28/5

28/5

28/5

9/7

9/7

9/7

10/9

10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

BATTISTONI KEVIN

UMB

4,0

8,0

12,5

4,0

10,0

12,5

4,5

12,5

VENTURI VALENTINO

TOS

5,0

10,0

10,5

3,5

5,5

8,0

5,0

10,5

LILLI PIETRO

TOS

4,5

5,5

9,0

5,0

0,0

9,0

4,0

9,0
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ROCCHIO GINO

EMI

4,5

8,0

10,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

Coppa Italia Karting di Zona 2023

KZ2
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coff‘ Talic L Zora Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale g
Pos. Conduttore Reg. | 19/3 | 19/3|19/3| 2/4 | 2/4 | 2/4 |23/4|23/4| 23/4|28/5 | 28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 |10/9|10/9| 10/9| /10| 1/10] /10| 22/10| 22/10 | 22/10 2
1 | BELLANDI LORENZO - U18 TOS | 9,0 | 16,0 21,0| 7,0 | 11,0] 16,0 7,0 | 16,0] 21,0 124,0
2 | GIANNINI MATTIA TOS | 10,0] 20,0| 25,0 6,0 | 7,0 | 14,0] 50 | 11,0 18,0 116,0
3 | MARCHETTI SAMUELE EMI | 8,0 | 11,0| 18,0 10,0| 20,0| 21,0| 9,0 | 0,0 | 14,0 111,0
4 | SCABINI ALESSIO - U18 MAR 5,0 | 9,0 |18,0]10,0| 0,0 | 12,0 58,0
5 | DONINI MATTEO EMI | 6,0 | 7,0 |12,0] 3,0 | 3,0 |10,0| 20 | 40 | 8,0 55,0
6 | PELLONI RICCARDO - 18 MAR 8,0 | 20,0| 25,0 53,0
7 | BARTOLINI NICOLA EMI 8,0 | 16,0 25,0 49,0
8 | BELLANDI GIACOMO TOS | 40| 30| 00|00 00]80]30]|50]| 60 29,0
9 | MARTINELLI SIMONE MAR 2,0 | 9,0 | 16,0 29,0
10 | PASQUINELLI ANDREA TOS | 3,0 | 9,0 160 28,0
11 | PACINI ALESSANDRO - U18 TOS | 7,0 | 40 | 14,0 25,0
12 | BENEDETTI MATTEO MAR 6,0 | 7,0 | 10,0 23,0
13 | COLLINKEVIN EMI 50 | 50 | 12,0 22,0
14 | DEL VECCHIO LUIGI TOS | 50| 50 |10,0 20,0
15 | TENTONI TOMMASO - U18 EMI 2,0 | 40| 00 | 1,0 | 20 | 7,0 18,0
16 | ALESSANDRINI MATTIA-U18 __ EMI 2,0 | 1,0 | 7,0 10,0
17 | PIERPAOLI RICCARDO - U18 MAR 0,0 | 30 | 50 8,0
18 | FICINI IACOPO TOS 0,0 | 0,0 | 60 6,0
19 | BERLONI BERNARDO - U18 MAR 0,0 | 1,0 | 40 5,0
20 | SCHIATTARELLA LUCA EMI 1,0 | 20 | 0,0 3,0
21 | COLLINIKEVIN TOS 0,0 | 00| 3,0 3,0
0,0
0,0
FZ [ VILLA EDOARDO - U18 Lom 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
FZ | MARINUCCI DANIELE - U18 ABR 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
FZ | MANDUCHI ROBERTO LAz 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

Coppa Italia Karting di Zona 2023

KZ2 UNDER 18

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
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PISTA

RIOVEGGIO
COEFF. 1,5

CIRCUITO DI
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[
o
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PISTA
MIGLIARO
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

o
o
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Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

23/4

28/5

28/5

28/5

9/7

9/7

9/7

10/9

10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

BELLANDI LORENZO -U18

TOS

10,0

20,0

25,0

9,0

20,0

21,0

8,0

16,0

21,0

SCABINI ALESSIO -U18

MAR

10,0

16,0

25,0

10,0

5,0

18,0

PELLONI RICCARDO - 18

MAR

9,0

20,0

25,0

TENTONI TOMMASO -U18

EMI

8,0

11,0

0,0

7,0

9,0

16,0

PACINI ALESSANDRO -U18

TOS

9,0

16,0

21,0

ALESSANDRINI MATTIA -U18

EMI

7,0

9,0

18,0

PIERPAOLI RICCARDO - U18

MAR

6,0

11,0

14,0
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BERLONI BERNARDO - U18

MAR

5,0

7,0

12,0

FzZ

VILLAEDOARDO

LOM

0,0

0,0

0,0

FzZ

MARINUCCI DANIELE - U18

ABR

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Coppa Italia Karting di Zona 2023

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

KZN ROOKIE
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coff‘ 'm <~ ZM“ Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale g
Pos. Conduttore Reg. | 19/3|19/3|19/3| 2/4 | 2/4 | 2/4 | 23/4|23/4| 23/4|28/5| 28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 | 10/9|10/9| 10/9| 1/10| 1/10| 1/10] 22/10 | 22/10 | 22/10 2
1T | PACINI ANDREA TOS | 50 | 10,0| 10,5] 6,0 | 11,0| 18,0] 9,0 | 16,0 25,0 110,5
2 | DANI MIRCO TOS | 45 80 125] 3,0 70|00 ] 7,0 [20,0] 21,0 83,0
3 | DI CONSOLI ALESSANDRO EMI 9,0 | 16,0] 25,0 50,0
7 | ZALLOCCO ALESSANDRO MAR 50 | 3,0 | 140]10,0] 9,0 | 0,0 41,0
5 | MELANDRI FEDERICO EMI 8,0 | 9,0 [21,0 38,0
6 | MORRI DAVIDE EMI 10,0]20,0] 0,0 30,0
7 | GIROLAMI RICCARDO EMI 7,0 | 50 | 16,0 28,0
8 | MAROZZI EMANUELE MAR 4,0 | 7,0 | 16,0 27,0
9 | FATTENOTTE FRANCESCO MAR 6,0 | 0,0 | 18,0 24,0
10 | PASQUALI FRANCESCO MAR 2,0 | 40003030100 22,0
11 | GRAMACCIONI FRANCESCO UMB 2,0 | 50 | 14,0 21,0
12 | TIRABASSI EMANUELE MAR 8,0 | 11,0] 0,0 19,0
13 | BERTONELLI MASSIMILIANO TOS | 40| 45| 9,0 17,5
14 | SAWADA NICOLAS ISAO UMB | 35| 55 | 80 17,0
15 | GABRIELLI ENRICO MAR 1,0 | 40 [ 12,0 17,0
16 | LENZI NICHOLAS TOS 2,0 | 0,0 [ 12,0 16,0
17 | NEPA GABRIELE EMI 10 00]00]50]00]00 6,0
18 | VEROLINI ALESSIO MAR 0,0
0,0
0,0
FZ [ VAZZOLER FILIPPO FVG 0010000 0,0
FZ | FABI ALESSANDRO LAz 0,0 ] 00 00 0,0
FZ | MANZONE LUCA ABR 0,0 | 00| 00 0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE
KZN OVER 25

Coppa Italia Karting di Zona 2023

Keértissg

Coppa [Halin A4 Zosra

PISTA DEL
MARE

CECINA

PISTA HAPPY

VA

LLEY

CERVIA

PISTA COGIS

CIRCUITO DI
POMPOSA

PISTA

RIOVEGGIO
COEFF. 1,5

CIRCUITO DI
POMPOSA

PISTA COGIS

[
o

g

PISTA
MIGLIARO
COEFF. 1,5

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Qualif.

Prefin.

Finale

Pos.

Conduttore

Reg.

19/3

19/3

19/3

2/4

2/4

2/4

23/4

23/4

28/5

28/5

28/5

9/7

9/7

9/7

10/9

10/9

10/9

1/10

1/10

1/10

22/10

22/10

22/10

LEPRI SIMONE

TOS

4,5

8,0

10,5

4,5

10,5

ROSSI DIEGO

MAR

4,0

5,5

0,0

5,0

12,5

BENEDETTI ALEX

EMI

5,0

10,0

12,5

SABBATINI FEDERICO

MAR

4,0

9,0

gl & w| o=

MATERA RICCARDO

EMI

3,5

4,5

9,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




C) SPOGRT

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

Coppa Italia Karting di Zona 2023

KZN OVER 30
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/@%_ 2o R b e g3 h3 i g2 e Fok
s 8 &5y z S G & zz9 G 8 z S 58 - o
coff‘ Talic L Zora Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin. Finale g
Pos. Conduttore Reg. | 19/3 | 19/3|19/3| 2/4 | 2/4 | 2/4 |23/4|23/4| 23/4|28/5 | 28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 |10/9|10/9| 10/9| /10| 1/10] /10| 22/10 | 22/10] 22/10 2
1 | CECCARELLI KEVIN TOS | 9,0 | 20,0 250] 9,0 | 9,0 | 21,0 93,0
2 | CESARONI GIANCARLO TOS | 7,0 | 7,0 | 18,0 6,0 | 11,0|18,0] 6,0 | 7,0 | 10,0 90,0
3 | DEMEZZA GIONATA TOS | 8,0 | 16,0| 12,0 4,0 | 50 | 14,0 59,0
4 | CITTADINIIRNERIO IR MAR 10,0] 0,0 | 10,0] 9,0 | 9,0 | 18,0 56,0
5 | CAVINA ALESSANDRO EMI 8,0 | 20,0 25,0 53,0
6 | GNUDINICOLA EMI 10,0| 20,0 21,0 51,0
7 | MASSATANI MATTEO MAR 7,0 | 16,0] 25,0 48,0
8 | CETRARO ALESSANDRO TOS | 10,0] 11,0 21,0 42,0
9 | SEVERINO EROS BRUNO EMI 2,0 | 16,0| 16,0 36,0
10 | VITALI ENRICO MAR 0,0 ] 00| L0 | 80 |11,0] 16,0 36,0
11 | TURZO FRANCESCO MAR | 0,0 | 40| 40| 1,0 | 30 | 60 | 50 | 40 | 80 35,0
12 | VANELLI JACOPO TOS | 50| 9,0 | 10,0 24,0
13 | DALL'OLIO ROBERTO EMI 2,0 | 7,0 | 14,0 23,0
14 | FERRETTI FABIO TOS | 6,0 | 0,0 16,0 22,0
15 | NERI ANDREA EMI | 40| 5000005080 22,0
16 | GNUDI ALBERTO EMI 3,0 | 0,0 ] 0,0 | 30| 3,0 | 12,0 21,0
17 | MUCCIOLI MIRCO EMI 7,0 | 0,0 [ 12,0 19,0
18 | GROSSI ALESSANDRO TOS | 0,0 | 0,0 | 14,0 14,0
19 | CORTI FEDERICO EMI | 30| 0,0 00| 00 | 40 | 7,0 14,0
20 | BORSELLI MANUEL TOS | 20| 3,0 80 13,0
21 | ANDREINI MANUEL EMI 2,0 | 20 | 7,0 11,0
22 | CIFOLA FRANCESCA MAR 50| 0,050 10,0
23 | BABBINI MARCO TOS | 1,0 | 10| 7,0 9,0
24 | SCHUMY TOS | 00| 20 6,0 8,0
25 | CIACCIO GIOVANNI EMI 0,0 | 20 | 40 6,0
26 | VANNINI MICHELE TOS | 00| 0,0 50 5,0
27 | STELLINI GIADA EMI 0,0 | 1,0 | 3,0 4,0
28 | ASNICAR MARCO EMI 0,0 ] 00|20 2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Coppa Italia Karting di Zona 2023

Zona 3 - EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE

KZN OVER 50
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coff‘ Talic L Zora Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. | Prefin. Finale | Qualif. Prefin. Finale Qualif. Prefin Finale Qualif. Prefin. Finale g
Pos. Conduttore Reg. |19/3|19/3|19/3| 2/4 | 2/4 | 2/4 | 23/4|23/4| 23/4|28/5| 28/5|28/5| 9/7 | 9/7 | 9/7 | 10/9|10/9] 10/9|1/10] 1/10]1/10|22/10| 22/10 22/10 2
1 | ARCANGELI ROBERTO TOS | 10,0| 20,0| 21,0 2,0 | 0,0 | 7,0 | 2,0 | 1,0 | 10,0 73,0
2 | MIGANI FABIO EMI 10,0| 20,0 25,0 7,0 | 0,0 | 4,0 66,0
3 | TONARELLI SIRIO TOS | 9,0 | 16,0] 18,0 3,0 | 3,0 | 80 57,0
4| RUSCHIONI MARCO MAR 10,0| 20,0 25,0 55,0
5 | RIZZIOLI RICCARDO EMI 6,0 | 9,0 |16,0] 40 | 50 | 14,0 54,0
6 | CUSOMANO CLAUDIO TOS | 8,0 | 11,0 25,0 1,0 | 40 | 3,0 52,0
7 | GUIDI RICCARDO TOS | 50| 7,0 [140] 3,0 | 50 | 120 0,0 | 0,0 | 50 51,0
8 | GAGLIARDINI PAOLO MAR 9,0 | 16,0| 21,0 46,0
9 | DORETTI STEFANO TOS | 7,0 | 9,0 [160] 0,0 | 1,0 | 60 | 0,0 | 0,0 | Lo 40,0
10 | LUNADEI MASSIMO EMI 8,0 | 11,0 18,0 37,0
11 | GIBERTI MAURIZIO EMI 8,0 |11,0] 18,0 37,0
12 | MANCINI GIUSEPPE MAR 9,0 | 16,0 12,0 37,0
13 | BOTTIN ROBERTO MAR 6,0 | 9,0 | 21,0 36,0
14 | VANDINI ERMANNO EMI 7,0 | 7,0 | 14,0 28,0
15 | PIEROSARA TONINO MAR 50| 7,0 | 16,0 28,0
16 | LORENZONI RENZO TOS 2,0 | 2,0 | 100 00 | 0,0 | 7,0 23,0
17 | ZANGITOLAMI MASSIMO EMI | 4,0 | 50 | 12,0 21,0
18 | CEREDI MARCO EMI 0,0 | 30| 80 11,0
19 | BALDASSARRI MASSIMO TOS | 6,0 | 40| 0,0 10,0
20 | LAGHI FRANCO EMI 50 | 40 | 0,0 9,0
21 | SACCHI ENRICO MAR 0,0 | 20 | 60 8,0
22 | GIOACCHINI FRANCESCO MAR 1,0 | 00| 50| 00| 00| 00 6,0
23 | CARTECHINI STEFANO MAR 0,0 | 0,0 | 2,0 2,0
0,0
0,0
FZ | SQUARZANTI MASSIMO LAZ 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
FZ | CIAMPOLI TOMMASO ABR 0,0 | 0,0 | 0,0 0,0
0,0
0,0
0,0
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Art. 12 - Classifiche finali deila Coppa Italia diZona Conduttori ACI SPORT Karting
Per ogni classe, come definite al precedente art.2, la classifica Finale del Coppa Italia di Zona si ottiene sommando tutti i punteggi delle gare (inteso come eventi composti da Qualifiche,
Pre-Finale e Finale) regolarmente disputatesi nellazonain cuisista partecipando.

Posizione | Qualifiche| Prefinale Finale
1 10 20 25
2 9 16 21
3 8 11 18
4 7 9 16
5 6 7 14
6 5 5 12
7 4 4 10
8 3 3 8
9 2 2 7
10 1 1 6
11 5
12 4
13 3
14 2
15 1

In caso di ex-aequo & preso in considerazione il numero dei primi posti e successivamente, se necessario, di secondi posti, di terzi posti e cosivia.

Alle categorie non costituite ai sensi dell’Art. 11 del RDSSk, & assegnato un punteggio ridotto del 50%.

Ai conduttori partecipanti nelle categorie che peravverse condizioni meteo non potessero disputare le Finali, sara assegnato il punteggio previsto sulla base dell’ordine di arrivo delle
prefinali.

L’acquisizione dei punti nelle diverse Zone & vincolata alla residenza dei conduttori.

In aggiunta alla classifica di Coppa Italia di Zona sara prevista una classifica a stralcio per ciascuna Regione da cui verranno individuati i partecipanti per il Campionato Italiano a Squadre
Regionaliseguendo quanto stabilito dall’art. 14 del Regolamento della Coppa Italia di Zona.

REGOLAMENTO SPORTIVO NAZIONALE - Mancata aggiudicazione dei Titoli

| Campionati, Trofei, Coppe e Challenge non saranno aggiudicati se ricorre almeno una delle seguenti condizioni:

- Ilnumero delle GARE valevoli per il titolo, regolarmente disputate, & inferiore a tre;

- Ilnumero dei conduttori che hanno concorso all'aggiudicazione del titolo & inferiore a 5 nelle gare diCampionato Italiano o 3 negli altri titoli.

Qualora il conduttore classificato con il punteggio pili alto non abbia partecipato ad almeno tre gare valevoli peril titolo, per I'aggiudicazione del titolo sara preso in considerazione il pilota
che ha partecipato ad almeno 3 gare. Aci siriserva diassegnare comunque il titolo anche in mancanza deirequisiti di cui sopra.




